SỞ Y TẾ NINH THUẬN

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /KSBT-TCHC       Ninh Thuận, ngày        tháng      năm 2024

V/v

theo Kế hoạch số 972/KH-KSBT

ngày 24/6/2024

          Kính gửi: Các

Că   ứ Kế hoạch số 972/KH-KSBT ngày 24/6/2024     T

                 t p hu             ă    ực cho cán bộ y tế tuyến huy n, xã v

C ă   ó         ỡ         1 000   ày đầ  đời cho bà mẹ, trẻ em lồng ghép trong

  ă   ó      c, trong và sau sinh tạ   ơ  ở khám, chữa b nh tuyến huy n; trạm y tế

xã và cộ   đồng (Dự    7)  ă  2024.

Trân trọng kính mời các              đ   ă    ực, kinh nghi m và có

đ  u ki n tham gia báo giá    c gi i khát          ờ         :

STT Danh mục ĐVT Số lượng

1 N    yế         y T   108

2 N  c khoáng 500ml Chai 108

1. Hình thức báo giá: trọn gói

2. Thời gian nh n báo giá: đến hết ngày 01/7/2024.

3. Yêu cầu báo giá:

- T        rõ ngày, tháng, năm báo giá và thời hạ        ự      báo giá

(tố        là  0   ày từ ngày báo giá).

- Báo giá bao gồm thuế VAT và     chi phí có liên quan  ế   ó.

- Báo giá ph   đ ợc niêm phong và ngoài phong bì ghi BÁO GIÁ NƯỚC

GIẢI KHÁT TẬ  HU N CH M S C  INH  Ư NG.

Báo giá gửi v  Trung tâm Ki m soát b nh t    địa chỉ: số 47 Lê Hồng

P         ờng Mỹ H ơ    T  P    R   - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thu n, số

đ  n thoại liên h : 0259.3823070, Phòng Tổ chức - Hành chính.

Trân trọng c   ơ !

Nơi nhận:
- N     ê ;

- B   G    đốc ;

- TT-GDSK (Website ngành);

- L  : VT, KHTC, TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

 H  GIÁM ĐỐC

Phạm Trọng Hoàng Vinh

		hoangvinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-24T15:58:19+0700

		2024-06-24T16:10:42+0700

		2024-06-24T16:11:00+0700

		ttksbt@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-24T16:11:39+0700